РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

УРИЦКИЙ РАЙОН
ОРГАН МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ АДМИНИСТРАЦИЯ П.Г.Т. НАРЫШКИНО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.11.2019
№ 172
п. Нарышкино
О предоставлении разрешения на отклонения от предельных параметров
разрешенного строительство, реконструкции объекта капитального

строительства на земельном участке с кадастровым номером

57:0660010505:126 по ул. Немкова , д.154
             Рассмотрев обращение Бондаревой Ирины Леонидовны, заключение о результатах публичных слушаний от 26 ноября 2019 года, рекомендации комиссии по землепользованию и застройке пгт Нарышкино, руководствуясь статьями 40, 56, 57 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Постановлением Правительства Российской Федерации от 09 июня 2006 года № 363 "Об информационной системе обеспечения градостроительной деятельности", на основании Закона Орловской области от 10 ноября 2014 года № 1686 -ОЗ "О перераспределении полномочий между органами местного самоуправления муниципальных образований Орловской области и органами государственной власти Орловской области", в соответствии с Правилами землепользования и застройки городского поселения Нарышкино утвержденных 07.06.2012 года Нарышкинским поселковым Советом народных депутатов решение № 46/13- 4ПС, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Предоставить разрешения на отклонение от  предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального строительства -  индивидуальный жилой дом на земельном участке с кадастровым номером 57:06:0010505:126, площадью 753 кв.м., местоположением: Орловская область, Урицкий район, пгт Нарышкино, ул. Немкова, д. 154 строительство  индивидуального  жилого дома на земельном участке вела Бондарева И.Л. ,в части минимальных отступов от границ земельного участка с восточной  стороны на расстоянии -  2,2 метра, с северной стороны -1 метр.
2. Системному администратору Чижикову М.И. разместить указанные сведения в системе Обеспечения градостроительной деятельности.

3. Главному специалисту Е.В. Беловой опубликовать на официальном сайте администрации п. Нарышкино.

4.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации пгт Нарышкино Ю.Ю. Гордую

Глава администрации                                 В.Н. Рыков